
Overbevisende kommunikation og formidling
En saglig, troværdig og overbevisende formidler sælger sine budskaber med både gode argumenter og et levende
kropssprog. Lær at blive bedre til at sælge dine idéer, og bliv mere effektiv i kommunikationen med dine kunder, kolleger
og medarbejdere.

Præsentationer, der vinder dine tilhørere

Få udviklet din personlige fremtræden, og lær at skabe dit eget særegne udtryk - og dermed opbygge troværdighed i
formidlerrollen.

På kurset får du identificeret så mange delelementer i din personlighed, at der breder sig en vifte af strenge, du kan spille
på, når du står i en formidlingssituation. På den måde vil du forblive i dine tilhøreres bevidsthed længe efter din
præsentation, uanset om den har været face-to-face eller virtuel.

Undervejs på kurset bliver du optaget på video, så du selv kan se din præsentation og følge din udvikling.

Personen i videoen herunder er en skuespiller og ikke underviser på kurset Lars Klingert.

Udbytte

Styrk din personlige fremtræden, og bliv hørt – hver gang du taler
Få øget bevidsthed om at bruge logik og følelser i kommunikation
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Styrk din evne til at formidle autentisk og bruge dig selv i kommunikationen
Artikulation, gestikulation og formulering – match dit udtryk med budskabet
Lær at tøjle din præstationsangst
Oplev dig selv som avanceret retorisk formidler
Lær at vurdere dine egne præsentationsevner
Drag nytte af underviser Lars Klingerts egne teknikker

Det får du på arrangementet

Øvelser og inddragelse
Kursusbevis
Erfaren underviser
Maks. 12 deltagere
Fuld forplejning
Gratis parkering
Materiale på dansk
Undervisning på dansk

Indhold

Fra tanke til præsentation – sådan får du din idé ud over kanten
Kendskab til retorikkens vigtigste nøglebegreber
Sæt klare mål - dialog og resultat i din kommunikation
Kom forberedelsesblokeringen til livs!
”Kill your darlings” – lær at redigere i dit eget stof
Træning i præsentation over for både store forsamlinger og enkeltpersoner
Undgå blokering, når du skal på
Hør om kropssprogets principper – og undgå de typiske faldgruber
Lær, hvordan du viser intensitet, fylde, klang og vedholdenhed med god stemmedynamik
Udstråling, gennemslagskraft og personlig stil

Anmeldelser af Overbevisende kommunikation og formidling

Vanvittig, virtuos og vildt dygtig. Super dygtig, klog og sjov. Har ikke mødt mange bedre lærere end ham. Kan man andet
end, at synes han er fed?
— Benjamin Jochum HK/Danmark

Det lyder nok ret kliché, men det er uden sammenligning det bedste kursus jeg har været på. Underviseren er den bedste
underviser jeg har haft. Jeg har lært en masse på en helt genial og grænseoverskridende måde, hvor tiden er suset
afsted.
— Richard Ganzhorn Jensen Basolith A/S

Jeg roser den aktive inddragelse af deltagerne. Der skulle virkelig arbejdes benhårdt. Det var sjovt, udfordrende og
givende. De høje, høje, høje krav, der blev stillet med lige dele indpiskning og opbakning, humor og seriøsitet. Ønsket om
at gøre sine elever så dygtige som muligt. TAK.
— Sussie My Nikolajsen Foss A/S

Man mærker med det samme underviserens passion for sproget og formidling. Hans humor og til tider uforudsigelige
tilgang til formidlingen bliver til en symbiose. Jeg fik straks lyst til at levere det bedste. Man er ikke i tvivl om, at man er
sammen med en meget erfaren formidler.
— Carsten Nydam-Rønved Odense Kommune

Underviseren er virkelig inspirerende og underholdende. Det bliver aldrig tungt eller kedeligt. Han gør tingene lette at
forstå. Kursets variation og indhold gør læringen nemmere. Jeg har taget virkelig meget med, som jeg kan øve, forfine og
bruge fremover.
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— Susanne Rosendahl

Form

Der veksles mellem oplæg, øvelser, dialog og færdighedstræning – med videooptagelser. Teori og praktik integreres i
undervisningen således, at kurset får et logisk og sammenhængende forløb. Ca. 60% af kurset er praktisk træning i form
af bl.a. korte oplæg.

Bemærkninger

Du skal forvente hjemmearbejde til forberedelse af præsentationer mellem dagene. På dagen modtager du desuden Lars
Klingerts bog - "Brænd igennem - få dit budskab ud ".

Se vores udvalg af kurser i præsentationsteknik.

UNDERVISER

Lars Klingert
Lars har gennem mange år været journalist, studievært og talelærer ved Danmarks Radio. Blandt meget
andet var han med til at udvikle succesprogrammet Strax. Lars er en højt respekteret lærer og coach, hvad
angår formidling i taleteknik, præsentationsteknik og kommunikation inden for dansk erhvervsliv, og er
fortsat talelærer ved DR. Hans brændende interesse for emnet afspejler sig i en levende, dynamisk,
engageret og humørfyldt stil.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Linda Gertz
+45 72203222
lmg@teknologisk.dk
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